
04.06.24 14:28 Odeslané [1/251] - Nemocnice Vyškov - nemvy.cz)

Objednávka
Odesilatel: "Lenka Křížová" " @nemvy.cz"
příjemce: MSM "objednavky@msmgroup.eu"
Kopie: nemvy.cz
Štítky:

04/06/2024 14:18

Lékárna Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace se sídlem
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov

Tel
Vyškov č.ú.

lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205

Dobrý den.
Objednáváme:

Optiray 350mg l/ml 10x500ml A

Prosím o potvrzeni přijetí objednávky.
Děkuji. přeji klidný pracovní týden.

farmaceutická asistentka

Lékárna Nemocnice Vyškov

Purkyňova 36

682 01 Vyškov

@nemv'/.cz

tel. :

ZBOZl PRIJATO LEKAííNCU
ÚSTAVNÍ ČÁST

dne' 6. 06, 2024 k

hKps://maiLnemvv.cz/webmail/#siqn-in-password

G,fý
1/1



04.06.24 14:28 přijaté [1/619] - Nemocnice Vyškov @nemvy.cz)

Re: Objednávka
Odesilatel: "Objednávky MSM, spol. s r.o." "objednavky@msmgroup.eu"
příjemce: @nemvy.cz
Štítky:

Dobrý den, potvrzujeme přijetívašeho mailu a předáváme ke zpracování.
Obchodní oddělení MSM, spol. s r.o.

04/06/2024 14:19

Navštivte náš e-shop

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež společnost MSM, spol.
s r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám byl
tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této skutečnosti odesílatele a zdržte se jakékoliv další manipulace s jeho obsahem,
jeho další publikace at' už celého obsahu nebo jen částí obSahu (kopírování, tisk, přesměrování, předání další osobě nebo osobám).
Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby jeho adresáta či adresátů.

Dále sdělujerne, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na uzavřeni smlouvy ve
smyslu §1732 zákona 89/2012 Sb. Jednání směřující k uzavření smlouvy a právně zavazující společnost MSM spol. s r.o. je vázáno
výlučně na jednání osob oprávněných společnost MSM spol. s r.o. zavazovat a za ni jednat (statutární orgán, prokurista) s výjimkou.
že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu označeny jako ,,Návrh na uzavření smlouvy".

ZBOŽí PŘIJATO LÉKÁRNOU
ÚSTAVNĹ ČÁST

""' 6. 06. 2024 ,q;—

t63CíÝfj
https://mail.nemvy.cz/webma il/#siqn-in-password 1/1


